
Městs§ ťrř,ad Litonrvšl
odbor r,Ýstavbv a úzenrnílro plánor.ání

,l,E.Prrlkvně 9 18. 570 20 I-ilornl,š1

,u sI cz

Spis,zr-r. SZ Mě[] Litomyšl 1 19357/2018
Č.1, UeÚ Litonryšl 06557212.019
VyřizLrje: Šárka Tobltová, tel. +:l20 46i 653 345, e-r-rrail. sarlta,tobkova(ri)lit

vpŘBil\Á vyHLÁšKA
oZNÁMENÍ

zAHÁJENí úznuxígo níznxí

Čt.Z tlist.it)uce, a. s., tČcl 24729035,Tcplicltá č.p. 87:l/tt, l)cŤčín lV-Podmoklt,, rl05 02 Děčín 2,
l<terotr zastupLlie PRoFl EMG s.r,.o,, la-o 49285203.1-cplóho č.p.2688. Zclené Předmčsti.530 02
Pardr-rbice 2

(dálc.jen 'Žaclatel') Poclirl clne 20.12.201 8 žácJos1 o v;,,cláni ťrzetlrrího rozlrodrrLttí o r_rrnístění stavbv:

SO 03 Nl''I (nirhradlrí přentlsor,á trasa)
Slorrpnice, Stlrllištč, Kornice, Nedošín

(dclČ:rsná stavba po dobrr plitnor"anó obnor,l,st:ivajícího vedcní 2x110 l(V Vll70/ll79,
nejpozdčji r,šal< rlo 31,12.2026)

tla pozenlklt pzrrc. č. 8265/l, 8306. 83l1. 83l7/l. 83l8i 1. 83l9i l, 8329. 8330. 8331.1J332. 8j]]. tl]]-l.
8jr10- 8341,83,13.8344,8345. tt3.16.83.18.8353.8372 v karaslráltlínl úzenlí Dolní SloLrpIlice. parc. č.
5003 v katastrálnínl úzenlí llorní Slor-rpnice. palc. č. 75.16,8.1tl. 89rl. 90i1. 90i 3. 96. ()1 1" 99/]. 99i3.
10l" 102/l , 109l6,393/l. 408. 447. 4z19 v katastlálnínl úzerlrí l(clrrrice" parc. č. l54i 1. ]57, 560 v
I<atastlálníttl ťrzenlí NedoŠÍtl. pal,c. č. 4]0. 570. 51I2. 5]|l4,512. 573|I, 51312^ 575l2^ 516.511. 518.
582. 58j'], 584,'1, 58,1'2- 592'2,678,/4. 6C)3,'2. 694i 1. 697 r, katastralrTírn úzenrí Sedlištč u L.itonrr,š]e _

t jvcc]erlÝrtl dnenl bylo zalrá_jeno úzerllrlí ř.ízcrlí.

Stavba ollsah u.je:

- NálrradrT Í přenosová trasa (NP'I) bLrde sloLlžit pro za.jištčrrí napá.|ení trafostanice (TR) Verrex
Litonr1,'Šl po napět'ové lrladirlě 1t0 kV po clobLr provedetlí obnovy stávaiícílro veclctrí 2xi10 kV
V1170i l179 v úselrLr od odbočrrého stožáltr č. .18 Lr clbcc Slouptlice k stožártr č. 15 u rriís1Ilí
kotrlutrikirce rlad silnicí 1/35 před t,itclmyšlí. VÝt-tlěr.a stožárťr č.48. 15, l6. l7 bLrde provedena bez
NPT a liot-tcor,ó pt'eclrodor,é stožárv br,rclotr pot-rechlrnv stávaj ící.

- Pcl dobu rcalizace obnovv stávajíc:ílro vccletrí 2r110liV Vl]70,'1l79 bLrcle v sottběhu se stáva.j ícínr
vecletlÍm postaveno rriiliradní přetrosor,,é veclerrí lx110 kV (NPT). Veclerrí NP'f btrde za_iišt'ovat
rTePl'ctt'Žile rrapájení Tl1 Verter L.itonlr,šl a zároveň za.jislí beznapět'ový stav na stáva_iícírrr veclení l,
useliu odbočrrýclr stožair č.48 - stožirr č. 15, Veclcní NPT bude postaveno v jednonr úsektr. Napo.jení
i'1-1)'f c-lo stávajícílrc, vedeni u obce SloLrpnice jc řešeno vc dvou variantách. Valianta 1 napojerrí NPT
na odbočni' stožár č. -trS vederrí V1l70/1 178/1 l79 a vat,ianta 2 ř,eší rrapojení NPT na slávitiící stožár
č. ;l9 vedení V1170/1178, Obě variant;,, jsoLl rra opačnó stt,aně napo.jeny na stožár,č. l5 oclbočk1,
vecletlí Vll70l117C) clo TR Vcrtex L,itonryšl. Pro výrrlěnll ocllročrrélro stožáru č. 4ti btrc_le pro za}ištění
prOVoZtl Optické tl,asv tllezi -IR. 

ČcsIiá Třebor,,á a'l'R. Chclceri l,ecllc stáva_iícího stožátLr r_rrrrístěn složár
NP'l pro 1lrovizorní ttchl,cer.ízár,,tlsLl stírva.j ícíhil zenltlicíIro larra KZI., (kclnlbinovatré zc.tlrnící lano s
rrlrlIL,|tirlri r ll'rktr; ).

- Po dokončení obrlovl,stávajícího vec]etlí v ťrsókLr stožlil e. 48 - stožár č. l5 bLrcle NPT bcze zb1,1l<Lr

oclsirančtlo. I)o zpčtl,tci insta]aci stál,a.j ícího Ii'Zl , na obnovený stožlir č. 48 bLrc]c provizorrrí slcržt'rr
tl,'Itlntllor llIt,

- l'opis 1I,lts.r r ec]cttí:

- Trasa NPT začíná u obce Slolrptlice pclclle valialltl,napo.jenírlt tra stozár č. -l9 rlebo stožírr č.:l8 a
pokračr_rje v sor,rběhtt se sláva.iícíttr veclcnítlr 2rll0 l<V V1170/ll79 odbočky, do TI{ Vertcr
Litorrly,šI. NP'f ic sitr.tována rla západní straně od stirva.j ícího vederrí rra ITranici stáva.jícílro

Litottl.i š]. drre ]5.7.]U lq

sl.cz oBEc
sLoUPNlcE

Došlodne: 29-07- 2019

ěts, jdanaci,Q.8.!,{:

Příoha / pď. li6tů: .,,,.............,.,.....,.,...



Č,.1, r,tet t l-itorll1,š1 065572,12() 1 9 str,2

ochlanného páslna vedellí. Srrrčr tras1, Nl'T.le jilrozirpadrlí. 'l'lasa pol<račLrje pŤcs zenrčclčlslié
pozen]l(y a přechází Il-}ístl]í konLrnikaci 1r sanrotč I(ončil"ry,. Za kortrLtnikací přcclrází přes ťrdolí

l(ončirrslrého potolia. na .jehož svazícll .jsou lesrlí prirseky,, za údolírn ttasat NPT opčtovtlč
pokračLrje přes zenlědělskó pozemk;,,. kde poclohází vzdLršné vedení ZVN 400 kV V40l -I'R 

Týnec
- TR Klasíkov. Kříží vedellí VN západrrč obclráz.í obec Kotlicc. Za ceslot-t spojr-rjící obce I(orrlicc
a Sedliště NPT piechází ťrclolí i(olnickélro potoka. Ve svazíclr se tlachází průsek středně hustýrlr

polostelT a, lesenr. Za ťrdolínrie NPT opět situovátro tra zemědělské pťrdě a po kŤížerlí s vcderrítn

VN se napojr-rje na stožár č. 15.

SoLrbělr NPT se stávajícírl vedetlítlr je v osové vzdiilenosti 13.5 (poLrze Variatrta 2) - l''l"5 nt a tt

křížerrí s veclenínr 400 kV V40 1 paIi 20.85 n. Soubčlr je navtžctt tak. ab;, min. vzdálcnost
fázor,Ých vodičů NPT a stár,a.iícího veclerlí b1,la nrin. 9.5 n a osa NPT by,la zároveň v ocilratlnétll
pástr-rtt stávaj ícího vedcIrí.

Provizol,t,tí r_rclrycetrí KLl , u stožárLt č. -18 je provedeno tak. že nlezi stávajicínli stožár,y,č.'17 -,1q

.ie tlasa KZL mír,ně vvosena tla severtlí stt,anu od stávajícího vedení ve snrělu k obci Sloupnice. V
trase KZL je pak křížení se silnicí 111,]60l6 a převážrlě zernědělskó pozelrrky. Pt,ol,izorrlí stožár

.jc irnlístěn v osové vzdálcttosti l7 rll od stožárrr č.,tr8.

Odbor vy,stavby a úzellrrího plánovárrí Městskólro [rřaclu l.,itorll1,š1,.jako stavcbtlí ťrřac1 příslLršrlý pcldlc

r\ ]l zákotla č. _500i2004 Sb. spr,ávrrí řád. ve znění pozclě.jších pr'edpisťr. a § ]3 oc]st. 1 písrll. c) zákonl
č. lt]3i2006 Sb., o územním plánovárrí a stavebrlínr řádu (stavebni zákon), ve ztlěni pozdějších předpisŮ
(cllrlc jcn "stavební zákon"). oznatllujc podlc § 87 odst. l stavebního zákona zahájení úzettlnílro ř'ízeItí. vc
]<terénr rrpouští ocl úlstního jednání, Dotčerlé otgáIl1,nlohou uplatnit závazná star'oviska. ťrčastníci řízení
své nárlritky a vei,cjnost připomínky do

15 dnů od cloruče ní tohtrto oznánrení.

K později r-rplatněnýnr závan;iýtl,1 slanoviskťttll. náttlitkárrl a připomínl<ám nebude přihlédnLrto. Účlstrríci
řízení nrohor_r rrahlížet do podliladťr rozhodnutí (oclbor 1zýstavb1, a úzentlrího plánol,ání N4čstského ťrřadLr

I-itonlvšl. úrřední drry clopoltrčtrjetlte vl,iržít porrdělí a stŤcc]rt: 8:00-11.30 hocl a l2:30-17:00 hcrd. v ostatrlí
clr. 1,, ptl předchozí dohodě).

l,pozorrlění - v;,jádl'ení li podkladťrm lozhodIlutí:

Oc]bor výstavby,a ťtzenrního plánování ciár,á ťrča,stníltůtl-t t,tložrlost vl,jádl'it sc k podkladfrrrl lozllocinr_rtí

přecl vvdánírtl rozllodnulí. které se předpol<l/rdá po 5 dlrcch oc1 výše stanovcllého ternlírlr-r plo podání
ná,tllitek (§ 36 odst. 3 spr:ávního i-ádLr).

Osoby s vlastnickými nebo jinýni věcnýnri práv,u-' k sousednillr pozetllkťtm:

parc. č.8342 v katastrálním ťrzení Dolní Slouprricc, patc. č. 88i 1,89i4. L)li4, 114 v katastrájtlínr
ťl.-retlí Korllice

['oučení:

K závazným stanoviskůr-t-l a nállitl<átn k l,ěcetn. o kterých b1,1o lozhcrdrrLrto při vyclání úzetlnč plánovací
cloklttncntace, se nepřihlíží. K nálnitkárn, které pt*ekračr_rjí rozsah a ncsplňrrjí požadavlt;,,§ 89 oclst,4
stavcbního zákona, se nepřihlíží. Účastrrík řízení ve sl,ých námitkáclr uvede sltLttečnosti, které zakládají
jeho postavení jako ťrča,stníka řízení. a dťrvod;, podátrí nánliteli.

Obec nrůže uplatrrit nárnitky li oclrrarrě zájrrrů obce,a zájmťr občar-rťr obce" Vlastník pozenlkr_r tlebo stavbv.
na kterých nrá být požadovaný záněr r,rskr_rtečněn. rrení-li siinl žadateletn, nebo ten. kdo ná .iirlé věcrró

právo k tomutcr pozemkr_t nebo stavbě. nebo osol]a. jejíž vlastnické nebo jiné věcné prár,o k sclusecltlíl,tl

stavbárll ancbo sottsednítrr pclzcnliťrtrr nebcr stavbán] rTa lriclr nrťrže být úzelntrítn rozlroclnLrtinr přírrlcl

c]otčeIro. rlrťrže r_rplattiovat nánlitk1, proti proiednávanónrtt zátllěru v rozsalru. jakýnr je je.jí prtivo přínro
dotčeno. Osoba, ktcrá jc ťrčastníkel-tl řízerrí podle zvláštrrího právního pt'edpisLr, mťtže Ltplatrioval nátllitk1,
pouze v rozsalru. v.jakénr.je pro.jeclrrávatlýnr z,ámčret-tr dotčetr veřejný zá.jerl. jelrož ochranoLr se pocllc
zvláštního pr,ávního předpistr zabývá.



Č 1 N,{..t,t Litonll,šl 06_5572/2019 str. j

Nechir-Ii se některj z ťrčastníkťr z.astupovat. přeclloží.jelro zitstupce píselttt-tou plnou rrroc,

lrlu, .ltlseí'lrilipi
vcdoltcí odborr_l výstavb,v
a ťtzcIlttlíhcl plárlováni
l, z. Sir1,1<a Tobl<or.,á

'I'ato písenrnost rnusí bÝt r,},r,ěšena po dobu 15 dnů.

v; rešcrto arr,Á..GI.,..ř : lg /q
|)ísetllttost b.,1l cíne {7' 7 

',/-a(9 
zl,eřejtlěna tla acjrcse:

()BEC
SLOUPNICE /5d;i--c

N/
:rir

trlo

Scjlnutcl o,",/!l, ť, fut'?

http;/iwrvrv.litorrrysl.czl ?id str: l3 1 10544t167 l6
http://rvrr,lv. sc.d liste, net
http :i'.u,tl,rv. S1olrpnice.cz

l{azílko a podpis osoby, e vyvěšenír'se_irrrLrtí z ťtt'ecltlí desky a zvet'e.itlčtrí zpťrsobenl
trtložtiLr jícínr clálkor,ý, přís ( t í p í s e tn rr o st i pro s í tl-t c. o 44 9 l.tlli p i9glrrrs§uárě] )

0bttrží:
rlar rhovatclé (tlorLrčenky)
l'ROFl L-]NlC s.r.o.. lDDS: 1,clxLrzs6

sícllo: Tcplého č.p. 2688. Zelerró l)ředutěslí. 530 02 PardLrbice 2
zastotrpetrí pro: ČEZ Distribtrce. a. s., Teplická č,p. 87-1/8. Děčin lV-Poclmoltly, .+05 02 Děčín 2

OStatni ťrčasttlíci (dorLrčenky,)
\,1ilušc Bašat,itltlvá^ Osttovní č.p. 1256. )65 01 Clroce ň 1

Sprirva a ťrdržba silnic PardLrbickélro kra.je. lDDS: flhk8lq
síd]o: DoLrbravice č,p. 98. 533 53 1'ar-dL_rbice 19
zastoLtpetrí pro: Parciubický kl,aj.I(ontenskélro rrárněslí č.p. 125. Pardubice-Slaró Město.530 02

paldtrbice 2
()bec Slotrprrice. lDDS: hcvbbgv

sícllo: l lortlí SloLtpnice č.p. 196, 5ó5 53 SloLrprrice
liinslrokatolická farnost l1orrrí Sloupnice. llortri SloLrpnice č.p. 1. 565 53 Slor_rpnice
Martirl Sokol, Dolni Slouprrice č.p. 6. 565 53 SloLlprrice
l)ctr Sokoi. Dolrli Slotrprlicc č.p. 6. 565 5 j SloLrpIricc
Ladislal, Vašina, Dolrrí SloLlprlicc č.p. 2. 565 53 SloLrllrTicc
Zelnčdě] skó dlLržstvo se sídlcm l,c S loLrprlici, IDDS : i Itt-tttL_t6e

síc]]o; Do]ní Slor_rpnice č.p. l3:l. 56j 53 SloLrllnice
,lir'í l]crreš" Dolrri SloLrprlice č.p. -1. 565 5] Slotrllrlice
l larla l]ellcšov:i, DolIlí Slouprrice č.p, -|. _565 53 SloLrpIlice
N,lartirl Solio]. Dolrií SloLrprlicc č.p. 6. _56_i 53 SloLt1lltice
l,esr, Čcske republikr,. s.p." lDDS: e8jclšrl

sícllo: Přemyslova č.p. l l06/l9. Nor,ý,IJraclec Králové. 500 08 Hradec l(rálové 8
lastotlpení pro: Ceská rcpLrblilra

i)ctr SoLrkr_rp. Seclliště č.p. 69. 570 01 L,itorlly,šl
1re,na Soukupová, Secllištč č.p. 69. 570 01 L.itorrrl,šl
Obcc Sedlištč. lDDS: na)a.\,z,z

sídlo: Seclliště č,p, {6.570 01 L.itorrrl,š1
lvlartin Macl'. Klaclrro č,p. 33, 539 01 i llinsko v Čeclráclr L
N.'Iirreli l]is.l(olnice č.p. 28. 570 0l l,itolrryšl
.larl l]'Iícir. BoLrc]ašírr č.p. 16. 518 01 DobrLrška
N4atcela .l ťrzovti. Strakovská č,p. 1090. 570 0 1 L.ilorrlr,,šl-N4ěsto



i,i. rtlť ].iriltnr,š] ()65.j72i20 l9 str. 4

Nliloš l(crilart, irrrškirloviL č.p. 5 i.l. Chocerisllé Přcclrltčstí. 566 (]l Vysolié Mýto
.lan Kovář. Seclliště č.p. 3, 570 01 t.itonryšl
lj}ožena l(oviiřová^ SedliSte č.p. 3, 570 0l Litorl;,šl
N'lichal Sirsser.I(ornicc č.p. 9. 570 0l Litorrr;,,šl
S táttti pozenlltor,,l, i11,,,1. IDI) S : z49 pe13

sícllo: Husittecká č.p. l02.1,, l ]a. lj0 00 l)raha 3-Žižkov
,/ij\]ott])Jlll 1l|o: ť'cskr lť|)llblik.i

.larla l(a]Iit_rs. Nlládežnicltá č.p, J63[t. .13 l l 1 ,Iir]ior., ]

Nigr. Alcš Velc. lDDS: pwilžlz
lrlísto poclrlilianí: Ropitol,a č.p. _i 1. 570 01 l-itorrrl,šl-Nlčsto
opatlclvllílt pro: Albcttina Podešr,ová. Scdiištč č.p. 13.570 01 Litonll,š1

l-erezia I]clc_lcšr,ová. Sedlištč č,p, 13,570 01 Litorll,šl
I-Lrclnlila Stříteská. B. Němcové č.p. l46. 570 0 ) Litotrtvšl-Město
lrrg. .IoseťTonran. l(ot,nenskélro rlátrr. ci"p. 1042. 570 0l l,itotrtr,šl-Město
lng. l.uboš Chalclirplta, l(ortrice č.p. 48, 570 01 ].itolllr,šl
Věra Chalor,rllková. l(orr'ice č.p, 18, 570 01 Litoml.ši
Nlčsto l.itornl"šl" Bří Št'astrrých č.p. l000.570 01 l-ilorll1,šl-N]čsto
.liři t)r,oŤák. Kornice č.p.31.570 0l l,itorll,šl
.l iří l)robnv. DlLržstevl-ti č,.p. 8.1. I,ahá.li, 5 70 0 1 L.itontr,šl
N] jchal Motr,čka. KotrrcIrskélrcl rlállr. č.p. 1045. _570 01 L,itorlly,šl-Město
Soňa Pazclcrová. 9. kvčtrra č.p, 820. 570 01 Litonrr.šl-Nlěstcl
N4aric Cinkor,á. JavornickéIro č.p. 486. I-itorrrl:šlskó Předlllěstí. 566 01 V1,,sokó Mýto
Zclcrlěk l(eliely,. Na L.ánech č.p. 2l. t,lin;,. 570 0l L.itonll.šl
Mgr, Nlaleli NiiprzrvníL Ilálkol,a č.p. 6l. I)oclěbraclv V. 290 0l l)oc]ěbr:lcl,v l

A(il1O ],000 s.r.o.. lDDS: xflurl53t
sídlo: U L]arbork_r,č.p.9()i l. Podl,láštcří.67.101 Třcbíč 1

Vit Vcselý. l lortli SloLrpriice č.p. j5]. 565 53 SloLrprlice
(.l]l)S. a.s.. lDDS: seccclcid

sídlo; Elclitráretlská č,p. 771l1. Praha lO-N4iclrle. ]0 ] 00 Praha l0l
CiriclSerrices. s.r.o.. lDDS: innl,is6

sídlo: Pll,rlárcnská č.p. lI99il. Zábrclov,ice. 602 00 L]rno 2

_ Zasloupenípto: C]asNet. s.r.o". K]íšská č.p. 9:10/96, I{iíše.400 0] Ústínac] Labelu 1

C cská telekonl LtIlikační irlft aslt,Lrktr-tra a.s.. lDDS : qa7rl25t
síc]lo: Olšanská č.p.2681i6. l30 00 Pr-aha 3-Žižkov

C_D -'l'elerlatika a.s.. IDDS: clgzcljrp
síc]lo: Pertlet,ova č.p. ]819,2a, 130 00 Praha _]-Žižkor-i--Nlobile Czeclr Repr,rblic a.s.. lDDS: ygrvchSi
síc]lo: 1otničkovač.p.21-1.|i l. |'taha4-Clrtldor,. 1-18 00 Praha.1 l4

Voclaíotle Czech Rcpub]ic a,s.. lDDS: 29acilrr
síc]lo: nlilt"těstí.ltrnkor,,vcIl č.p, 2808/2. Praha 5-Stodůlk),, 155 00 Praha 5l5

ostatl)í ťrčastníci (veřej ná v1,,hllršlta)

Osob;' s llastniclrýtlri rlebo jirrjnri l,ěcIrýnti prár,;, k sor_tsednítrl pozcttrliťtt-tl:

Parc, Č.8j,l2 v katasttálllinl ťrzeni Dolní SloLrpnicc. 1lat,c. č.88i l,89i4" C)]i4, 1l4 l,katasllálnínr
úzetrlí korrlicc

clo1čctlé orgirtl_t

I(rajský úřad Paldrrbického la,aje. odbol dopravy a sillličního lrospodářstr,í. lDDS: z2Sbrrrr9
sídlo:l(onletlského nánlěstí č.p. 125. Pardubice-Stalé ]\,lěsto, 530 02 Parclubice 2

Nlc\stsl<ý ťrřad [.itoIll1,šl. odbor životnílro prostř,eclí..l. E,. Purkvně č.p. 9l8.570 0l L.itorrlr,ši-N{čsto
N,lěstsltý ťtřacll,itotll;,šl. oddělcní úřadr_r úzenlního p|ánovaní..L li. Ptrrkynč č.p,918,570 20 Litornvš1
N'linisterstvo obrany ČR, oclbol ocIlraily"ťtzetntliclr zi_jlrlLr. lDDS:lrjraavli

síc1lo: Tl,chorlova č.p. l. 160 0l Praha 6
l<rajsltá iry"giellická stanice Paldubicltého ltraje sc siclletl,t v ParclLtbicích. lDDS: 23lvai86

síc]1o: Mezi Mosty č"p. 1793. Bílé Přeclrlčsti. _530 03 PardLrbice 3
l1asičsliý záclrtanný sbor PardLrbického ltra_ie. ťrz^ odbor Svilav1,. IDDS: 48taa69

sídIo: Olbraclrlova č.p. 37. 568 02 Svitar,), 2


